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مقابل حریف هندی طلا گرفت
️ در‌ روز چهارم و و پایانی مسابقات ووشو قهرمانی 
آسیا که از روز پنجشنبه ۲۲ شهریورماه ۱۴۰۳ 
به صورت رسمی در ماکائو‌ آغاز شده است، در 
وزن ۷۵- کیلوگرم زنان شهربانو منصوریان به 
مصاف پوجا کادیان از هند رفت و‌ ضمن برتری 

مقابل این ورزشکار به مدال طلا دست یافت.

سهیلا منصوریان و صدیقه 
دریایی نقره‌ای شدند

در‌ روز پایانی مسابقات ووشو قهرمانی آسیا 
سهیلا منصوریان نماینده وزن ۶۵- کیلوگرم 
کشورمان به مدال نقره این مسابقات دست یافت 
صدیقه دریایی نماینده وزن ۶۰- کیلوگرم نیز به 

مدال نقره این پیکارها دست یافت.

با کسب 15 مدال؛

ایران نایب قهرمان وشوو آسیا
 کاروان ووشو کشورمان با کسب ۷ مدال طلا، 
۳ نقره و ۵ برنز به عنوان نایب قهرمانی مسابقات 

ووشو قهرمانی آسیا دست یافت.
️ در پایان این مسابقات محمد نصیری در‌ وزن 
۹۰+ کیلوگرم در مصاف حریف قرقیزستانی و 
محمدرضا ریگی در وزن ۸۵- کیلوگرم در مصاف 
با حریف ترکمنستانی به مدال طلا دست یافتند

»امیرمحمد سواری« دومین 
طلایی ایران در مسابقات اسکیت
در مرحله نهایی مسابقات جهانی اسکیت به 
میزبانی ایتالیا، امیرمحمد سواری توانست با 
شکست حریف چینی خود صاحب مدال طلا شود

ورزش
Sport

 حضور ۴۰۰ شطرنج باز 
در جام بین‌المللی »طاق بستان«

رئیس هیئت شطرنج استان استان کرمانشاه:مسابقات 
بین‌المللی شطرنج جام طاق بستان از جمعه 
بیست‌وسوم شهریور آغاز شده است و به مدت یک 
هفته تا سی‌ام این ماه ادامه خواهد داشت.در این 
رقابت‌ها ۴۰۰ شطرنج باز داخلی و خارجی حضور 
دارند که حدود ۳۷۰ ورزشکار از ۳۰ استان کشور 
در کنار ۳۰ ورزشکار از کشورهای خارجی از جمله 
بلژیک، دانمارک، ارمنستان، عراق، پاکستان، نیجریه 

و افغانستان با هم به رقابت می‌پردازند.

 والیبال ایران، حریفان جهانی 
خود را شناخت 

 ایران با فیلیپین، مصر و تونس در مسابقات والیبال 
قهرمانی مردان جهان ۲۰۲۵ هم‌گروه شد.این 
مسابقات برای نخستین بار با حضور ۳۲ تیم از 
۲۱ شهریور تا ۶ مهر به میزبانی فیلیپین برگزار 

خواهد شد.

»ترانه احمدی« در اسکیت 
قهرمانی جهان طلایی شد

 مرحله نهایی رقابت‌های جهانی اسکیت بخش 
فری استایل شاخه اسپیداسلالوم برگزار شد و 
طی آن نمایندگان ایران با حریفان خود به رقابت 
پرداختند و در پایان ترانه احمدی به مدال طلا 
دست یافت، رومینا سالک دیگر نماینده ایران نیز 

روی سکوی سوم ایستاد.

ایران به رتبۀ زیر ۲۰ فیفا رسید
️ پیروزی تیم ملی فوتبال در در ۲ هفتۀ ابتدایی 
بازی‌های مقدماتی جام جهانی رتبۀ ایران را در 
رده‌بندی فیفا به ۱۹ می‌رساند و ایران با آمریکا 
که در ردۀ ۱۸ ایستاده، فقط ۱۰ امتیاز اختلاف 
خواهد داشت.  در واقع تیم ملی ایران پس از ۱۸ 
سال بازهم با قلعه‌نویی به رتبه زیر ۲۰ رنکینگ فیفا 
صعود خواهد کرد تا بهترین رتبه خود را از سال 

۲۰۰۷ به دست بیاورد.

»یاسمن باقرزاده« طلایی شد
 در‌ روز پایانی مسابقات ووشو قهرمانی آسیا 
یاسمن باقرزاده نماینده وزن ۷۰- کیلوگرم ساندا 
کشورمان در دیدار نهایی این وزن به مصاف ژو 
هایلان از چین رفت و با ارائه یک نمایش عالی 
ضمن کسب برتری در دو راند متوالی مقابل این 

ورزشکار به مدال طلا دست یافت.

کسب نشان برنز تیم دوئلین دختران ایرانپیروزی شطرنج بازان ایران در دور چهارممنهای فوتبال
تیم های ملی شطرنج مردان و بانوان کشورمان در دور چهارم چهل و 
پنجمین المپیاد جهانی شطرنج مقابل دانمارک و اندونزی به پیروزی 
رسیدند. به گزارش گروه ورزشی خبرگزاری صدا و سیما، دور چهارم چهل 
و پنجمین المپیاد جهانی شطرنج به میزبانی مجارستان با حضور نزدیک 
به ۲۰۰ کشور در حالی برگزار شد که نمایندگان کشورمان در بخش 
مردان دانمارک و در بخش بانوان اندونزی را شکست دادند. دور دوره قبل 
در سال ۲۰۲۱ که به صورت برخط و به میزبانی چین برگزار شد، در بخش 
مردان تیم روسیه به مقام قهرمانی رسید و تیم‌های آمریکا و چین دوم 

و سوم شدند. در تاریخ المپیاد شطرنج که از سال ۱۹۲۴ سابقه برگزاری 
دارد، در بخش مردان تیم روسیه با احتساب نتایج شوروی سابق با ۲۵ 
قهرمانی ۴ نایب قهرمانی و ۳ سومی رکورد دار است و آمریکا با ۶ قهرمانی 
و ۷ نایب قهرمانی و ۹ سومی در رده دوم و مجارستان با ۵ قهرمانی ۸ نایب 
قهرمانی و ۲ سومی در رده سوم قرار دارند. تیم ارمنستان ۳ بار، اوکراین 
و چین ۲ بار و تیم‌های صربستان )با احتساب نتایج یوگسلاوی سابق(، 
آلمان )با احتساب نتایج آلمان شرقی و غربی سابق( و لهستان یک بار 

قهرمان شده اند.

به گزارش گروه ورزشی خبرگزاری صدا و سیما، در روز چهارم و و پایانی مسابقات ووشو قهرمانی آسیا که از روز 
پنجشنبه ۲۲ شهریورماه ۱۴۰۳ به صورت رسمی در ماکائو آغاز شده است، دیروز )یکشنبه ۲۵ شهریورماه( تیم دوئلین 
)مبارزه نمایشی( زنان کشورمان با ترکیب هلیا اسدیان و زهرا کیانی موفق شد با نمره ۹.۵۴۲ ضمن جای گرفتن در 

رده سوم به نشان برنز این بخش دست یابد.
در این فرم تیم چین با ۹.۶۶۶ و هنگ‌کنگ با ۹.۵۷۶ امتیاز به ترتیب اول و دوم شدند.

پیش از این نیز زهرا کیانی در فرم “جین‌شو” و “چانگ‌چوان” به دو نشان طلا و هلیا اسدیان در فرم “نن‌دائو” به نشان 
برنز دست یافته بودند.

تیم دوئلین مردان کشورمان نیز در فرم دوئلین نیز موفق به کسب نشان نشد.

خبر

کشتی‌گیر بزدل به 
درد ما نمی خورد

غلامرضا محمدی:

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد جوانان گفت 
قطعا از انتقادهای سازنده استفاده می‌کند 

تا ضریب اشتباه‌ها کمتر شود.
غلامرضا محمدی در گفتگو با ایسنا، درباره 
نتایج تیم ملی کشتی آزاد جوانان ایران 
در رقابت‌های جهانی اسپانیا اظهار کرد: 
مهم‌ترین هدف ما و فدراسیون کشتی انتقال 
درست و اصولی نسل نوجوان و جوان کشتی 
ایران به رده بزرگسالان است. خدا را شکر 
می‌کنم که با تلاش‌های صورت‌گرفته و با 
حمایت تمام‌قد رییس فدراسیون کشتی 
تا حد زیادی به این هدف مهم رسیده‌ایم. 
دلیل این ادعا نیز این است که ۷۰ درصد 

شاکله تیم ملی امید ایران برای حضور در 
رقابت‌های قهرمانی جهان را نفرات تیم ملی 
جوانان تشکیل می‌دهند و انشاءالله در ادامه 
شاهد حضور آینده‌سازان کشتی ایران در 

رده بزرگسالان خواهیم بود.
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد جوانان افزود: 
هدف اصلی فدراسیون کشتی و در راس 
آن‌، علیرضا دبیر کسب موفقیت در المپیک 
۲۰۲۸ آمریکاست و در این راه بیشترین 
توجه به بحث پشتوانه‌سازی و انتقال نفرات 
مستعد نوجوانان و جوانان به رده‌های بالاتر 

است.
او با اشاره به نتایج کسب‌شده تیم ملی 

جوانان در رقابت‌های قهرمانی جهان گفت: 
خود بچه‌های تیم ملی نیز اذعان دارند که 
سطح رقابت‌های جهانی امسال نسبت به 
سال‌های گذشته خیلی بالاتر بود. خدا 
شاهد است میلاد والی‌زاده در وزن ۵۷ 
کیلوگرم بعد از وزن‌کشی تا زمان مسابقه 
دچار اسهال و استفراغ شدید شده بود و 
شرایط به شکلی بود که او از دست ما رفت. او 
حتی آب هم می‌خورد بالا می‌آورد و تا شروع 
مبارزه نخست نیز در شرایط بسیار بدی 
بود. متاسفانه در چنین شرایطی نتوانست 
توانایی‌هایش را نشان بدهد و اصلا نیرویی 
در بدن نداشت.محمدی با تاکید بر اینکه 
به هیچ وجه قصد توجیه نتایج به‌دست‌آمده 
را ندارد، گفت: قطعا کار ما ایرادهایی داشته 
که باید به آنها بپردازیم. ما از انتقادهای 
سازنده استقبال می‌کنیم و حتما به دنبال 
برطرف‌کردن ایرادهای فنی خواهیم بود تا 

ظریب اشتباه‌هایمان کمتر شود.
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد جوانان 
تصریح کرد: ابراهیم خواری را که پیش از 
این در وزن ۵۷ کیلوگرم حضور داشت و 
همیشه از وزن کم‌کردن رنج می‌برد، به وزن 
۶۱ کیلوگرم آوردیم. او دوماهه ملی‌پوش 
این وزن شد و در این مسابقات نیز موفق 
شد کشتی‌گیر هندی را که پیش از این 
در رقابت‌های قهرمانی آسیا مقابل یکی از 
کشتی‌گیران ایران ۱۰ بر صفر برنده شود، 
شکست بدهد اما در نهایت به نفر اول این 
وزن از ژاپن باخت که موفق شد همه را با 
امتیاز عالی شکست بدهد. اگر اشتباه نکنم 
این کشتی‌گیر ژاپنی دو سال پیش در وزن 
۶۵ کیلوگرم بزرگسالان سوم آسیا شده بود 
و کشتی‌گیر بسیار خوبی است. کشتی ژاپن 
رشد بسیار خوبی داشته و همانطور که در 

المپیک هم دیدیم باید مقابله با آنها را جدی 
گرفت. البته ما در این رقابت‌ها چهار مبارزه 
مقابل ژاپن داشتیم که در دو مبارزه پیروز 

شدیم و دو مبارزه را نیز واگذار کردیم.
او ادامه داد: کرم‌پور در وزن ۷۰ کیلوگرم نیز 
به نفر اول این وزن از ژاپن باخت. در وزن ۷۹ 
کیلوگرم نیز یوسفی به قهرمان این وزن از 
ترکمنستان که کشتی‌گیر بسیار خوبی بود 
و در روسیه تمرین می‌کند باخت. یوسفی 
برای اولین بار بود که در مسابقات خارجی 
به میدان می‌رفت و اصلا تجربه بین‌المللی 
نداشت. شاید اگر او در دور دوم یا سوم به 
این کشتی‌گیر می‌خورد می‌توانست نمایش 
بهتری داشته باشد. در وزن ۸۶ کیلوگرم، 
رحمانی در نیمه‌نهایی مقابل ابراگیم کادیف 
که نفر اول روسیه است، باخت. این باخت‌ها 
در رده‌های پایه برای این است که بچه‌ها به 
مرز پختگی و تجربه برسند تا در بزرگسالان 
و رویدادی مهم چنین باخت‌هایی ندهند. 
رحمانی و یوسفی برای اولین بار بود که 
ملی‌پوش ما بودند و تجربه خیلی کمی 

داشتند.
محمدی در ادامه گفتگو با ایسنا خاطرنشان 
کرد: از عملکرد دلیری در وزن ۹۲ کیلوگرم 
اصلا راضی نیستم و او از نظر جنگندگی 
روی تشک کم گذاشت. او نیز به نفر اول این 
وزن که از روسیه بود باخت. بابالو نیز در وزن 
۹۷ کیلوگرم به نفر اول این وزن از قزاقستان 
که قهرمان جهان بود و همه را با اختلاف 
شکست داد باخت. اگر بابالو در ادامه مقابل 
حریف یونانی بر اثر اشتباه و عجله‌ای که 
داشت ضربه فنی نمی‌شد تیم ما می‌توانست 
روی سکوی نخست جهان بایستد. او در این 
مبارزه به‌راحتی می‌توانست حریفش را ۱۰ 
بر صفر کند اما به خاطر عجله‌ای که داشت 

گیر کرد و آن اتفاق افتاد.
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد جوانان 
خاطرنشان کرد: بچه‌های ما در این مسابقات 
یک جاهایی خوب بودند و یک جاهایی هم 
بد عمل کردند. ما باید نقاط ضعفمان را قبول 
کنیم. کشتی‌گیری که بزدل باشد به درد 

کشتی ما نمی‌خورد.
او در پاسخ به این سوال که آیا نفرات تیم 
ملی با حضور در میادین خارجی بیشتر، 
می‌توانستند بهتر عمل کنند، گفت: رییس 
فدراسیون کشتی حمایت کاملی از تیم ملی 
جوانان و برنامه‌های کادر فنی دارد اما زمان 
ما برای آماده‌سازی تیم کم بود. زمان کمی 
برای حضور در مسابقات خارجی داشتیم و 
قطعا اگر این اتفاق هر چه بیشتر باشد به نفع 
کشتی ما خواهد بود. چهار نفر از بچه‌های 
ما در رده جوانان همراه تیم بزرگسالان 
عازم تورنمنت رنکینگ مجارستان شدند. 
خوشبختانه دبیر با این درخواست من 
بلافاصله موافقت کرد و این نگاه حمایتی 

همیشه وجود داشته است.
محمدی تصریح کرد: در رقابت‌های جهانی 
جوانان دو مبارزه با آمریکایی‌ها در فینال 
داشتیم که در هر دو مبارزه پیروز شدیم. 
آمریکایی‌ها در حالی به عنوان قهرمانی 
رسیدند که فقط یک مدال طلا داشتند 
ولی ما با سه طلا نایب‌قهرمان شدیم. 
فکر می‌کنم این شکل قهرمانی نیز به 
آمریکایی‌ها نچسبید. به هر حال ذات و 
طبیعت کشتی در رده‌های پایه همین بالا 
و پایین‌هاست. فکر می‌کنم بچه‌های ما بین 
۱۵ تا ۲۰ مبارزه را نیز با امتیاز عالی پیروز 
شدند. قطعا باید ایرادهای کارمان را برطرف 
کنیم و در این مسیر نیز حرکت خواهیم کرد 

تا اشتباهاتمان کمتر شود.
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مدرک فارغ التحصیلی
 اینجانب محمدرضا سلیمیان نجف آبادی فرزند محمدعلی به شماره 
شناسنامه 389 صادره از نجف آباد، در مقطع کارشناسی رشته مهندسی 
عمران صادره از موسسه آموزش عالی نجف آباد با شماره7498 مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود مدرک را 
به آدرس نجف آباد، خیابان امام خمینی، نرسیده به کارخانه ریسندگی 
و بافندگی نجف آباد به شماره تماس 42423774-031 ارسال نمایید.

شناسنامه مالکیت) برگ سبز( 
و کارت مشخصات موتور سیکلت 

پرواز 200cc به رنگ مشکی مدل 1401 و به شماره پلاک انتظامی 
636-54789 و شماره موتور 0196N14120559 و شماره شاسی 
N14BVPKNEN1Y57311 بنام علی بیگدلی فرزند علیرضا 

مفقود گردیده واز درجه اعتبارساقط می باشد.

..................................................... 409
کارت ملی هوشمند، گواهینامه پایه 3

شایان اصغرزاده مرغ ملکی کدملی 4610882027 فرزند 
 علیداد متولد 81/10/2 و کارت ملی علیداد اصغرزاده مرغ ملکی
  کدملی 1971419631 فرزند رحم خدا متولد 1350/7/26 

از تاریخ 1403/6/17 مفقود و از درجه اعتبارساقط می باشد.

شناسنامه
محمدمتین عورکی ده خونی کدملی 4680426713 فرزند اسفندیار از 

تاریخ 1403/5/4 مفقود و از درجه اعتبارساقط می باشد

برگ سبز
خودرو ماتیز دوو رنگ سفید مدل 80 پلاک 67ایران717ط43 
 IR80155033461 شاسی   F8CU870465  موتور 
به نام رقیه طلائی سمیرمی کدملی 1209655586 ش ش 245 
فرزند خسرو متولد 1353/9/20 از تاریخ 1403/6/10 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه
 شوکت صالحیان کدملی 4568747287 فرزند سیف الله
 متولد 1328/12/25 از تاریخ 1403/2/20 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 مهدیه باقرزاده کدملی 2064790705 ش ش 695 فرزند علی 
متولد 65/9/3 از تاریخ 1403/3/20 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت ملی هوشمند
 سیده فاطمه رکنی کدملی 4621499300 فرزند سیدمحمود

 متولد 1349/9/27 از تاریخ 1403/4/1 مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

گواهینامه پایه 3، کارت ملی هوشمند، 
کارت دانشجویی بیمه نامه، کارت خودرو، کارت سوخت

خودرو کوئیک S رنگ سفید مدل 1402 پلاک 23ایران899س93 
 NAS861100P3467401 شاسی M15/9959616 موتور 
 به نام یونس حسن پور کدملی 1130558975 فرزند مجید 
متولد 80/5/17 از تاریخ 1403/6/21 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت خودرو
 پژو روآ رنگ نقره ای مدل 90 پلاک 71ایران982د63

 شاسی NAAB41PM9BH356764 موتور 11890006410 
 عفت داودی عیسی آبادی کد ملی 4679555351 ش ش 8 
فرزند علی متولد 41/1/10 از تاریخ 1401/1/1 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 702
کارت هوشمند ملی 

 یوسف آذری قوجه بیگلو فرزند محمود به شماره شناسنامه 398 
 کد ملی 6019474021 مورخ 1401/10/20 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 مریم جوادی اسک شهر فرزند علی به کد ملی 1050979621 
مورخ 1403/05/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
روح انگیز اصغروند ججین فرزند قلم میرزا به  کد ملی 1466751037 
مورخ 1403/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 فرنوش نوری فرزند مجتبی به شماره شناسنامه 14641 
 کد ملی 1467353914 مورخ 1403/03/28 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
شهری صادقی کوهساره فرزند خسرو به  کد ملی 2631073843 
مورخ 1403/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 فاطمه علوی سروآغاجی فرزند میرحبی به شماره شناسنامه 813 
کد ملی 1621137181 مورخ 1403/06/19 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 فرامرز آقایی بالابیگلو فرزند جواد به شماره شناسنامه 647 
 کد ملی 6019597512 مورخ 1403/05/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ,کارت شناسایی بازنشستگی
 ربابه مهدوی فرزند مالک به شماره شناسنامه 
 کد ملی 5049069661 مورخ 1403/06/09 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 حسین قدیری آقبلاغ فرزند علی به  کد ملی 1451664575
 مورخ 1403/05/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 هوشنگ عطایی ماریه فرزند عیسی به شماره شناسنامه 475 
 کد ملی 1463589646 مورخ 1403/04/20 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 872

کارت ملی هوشمند
 امین رضا بامری نسب کدملی 3150652618 فرزند قادر 
متولد 1381/9/1 از تاریخ 1403/6/8 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

..................................................... 17405

برگ سبز خودرو
 سواری هاچ بک سایپا 111SE رنگ سفیدروغنی 
 M13/5685601 مدل 1395 پلاک 67ایران694ط61 موتور 
شاسی NAS431100G5881377 به نام الهه ذوالفقاری جونی 
کدملی 1290926476 ش ش 4 فرزند قاسمعلی متولد 1364/2/27 

از تاریخ 1403/6/24 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 919

سندکمپانی 
خودرو نیسان وانت 2400رنگ آبی- روغنی مدل 1386شماره 
 موتور   387667 و شماره شاسی K101631  و شماره پلاک
 18 ق 789 ایران 65 متعلق به آقای اکبر پور احمدی مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط  می باشد.

..................................................... 184

برگ سبز
 خودرو پژو 206TU3 به رنگ خاکستری متالیک 
 مدل 1396 به شماره موتور 165A0082333 شماره شاسی
  NAAP03EE3HJ050314 به شماره پلاک ایران

 82-814س35 به نام ناصر کریمی مفقود و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد.

برگ سبز، سند کمپانی، کارت خودرو 
 پژو پارس رنگ سفید مدل 1386 پلاک 67ایران853ج55 
موتور 12486183692 شاسی 50505088 به نام احسان پرویزی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، سند کمپانی، کارت موتور
موتورسیکلت رهرو رنگ قرمز مدل 1390 پلاک 623-91428 موتور 
 NBJ***125G9015460 شاسی CG125NBJA3124267
 به نام یوسف شاه نوشی فروشانی مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز، کارت خودرو، سند کمپانی
 خودرو پراید رنگ سفید مدل 1376 پلاک 13ایران541ص52 
موتور 00053392 شاسی S1412276542802 به نام فرناز حکمتی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 500

اصل قرارداد واگذاری یک دستگاه آپارتمان  مسکن مهر 
به شماره ۹۴/۴6۲۹/ص مورخ ۱3۹۴/۰3/۲۴ 

پروژه سازه پوش بلوک J، طبقه 4، واحد شماره 1 فاقد پلاک ثبتی 
و فاقد سند مالکیت به مساحت کل 115/7متر مربع  و مساحت مفید 
88/55 شرکت عمران بهارستان مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 410

کارت هوشمند ملی، شناسنامه
 آرمین فرزان فرزند محمد حسین به کد ملی 4133078926 
مورخ 1402/07/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، شناسنامه 
 میلاد موسویون فرزند محمد طاهر به شماره شناسنامه 6886 
 کد ملی 0067277934 مورخ 1403/05/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 992

کارت هوشمند ملی 
 سجاد  فرهادی فرزند آیت الله به  کد ملی 3920927710 
مورخ 1403/06/23 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 17208

کارت هوشمند ملی ،کارت عابر بانک قوامین 
اقتصاد نوین ،بانک ملی 

 علی  دوستانی فرزند سعید به کد ملی 1940309182 
مورخ 1403/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 961

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه3
 رسول  وصالی نیا فرزند علی به شماره شناسنامه 1912 
 کد ملی 0073935719 مورخ 1403/06/22 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 16722

کارت ملی هوشمند، کارت بانک صادرات
 گردشگری، کارآفرین

علی پوراصغری کدملی 0062515365 ش ش 2624 فرزند رمضان 
متولد 1355/5/20 از تاریخ 1403/6/20 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
معصومه سلگی کدملی 6589797749 ش ش 19 فرزند باقر 
متولد 1358/6/5 از تاریخ 1403/6/1 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
عباس ترابی کدملی 0452897211 ش ش 1836 فرزند حسین 
متولد 1354/6/2 از تاریخ 1403/6/14 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، کارت بانک صادرات
عباس نیک زاد کدملی 0452571758 ش ش 1278 فرزند مهدی 
متولد 1356/10/1 و موبایل از تاریخ 1403/6/24 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، کارت پایان خدمت
 گواهینامه پایه ۲

مهدی بیگدلی کدملی 3992537064 ش ش 186 فرزند رمضانعلی 
متولد 1366/12/2 از تاریخ 1403/4/1 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 علی اصغر داودی کدملی 0559489447 ش ش 10 فرزند 
شمس اله متولد 1353/9/9 از تاریخ 1403/6/1 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 لیلا عزیزی مقدم کدملی 0082149917 ش ش 25541 
فرزند عباس متولد 1365/4/2 از تاریخ 1403/6/23 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 محمدرضا مسیبی کدملی 0079946951 ش ش 23838 
فرزند محمدعلی متولد 1365/9/22 از تاریخ 1403/6/22 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 703
کارت هوشمند ملی گواهینامه پایه۲ ,,سند طلاق و سند ازدواج 
و کارت سلامت رانندگی سرویس مدارس و عدم اعتیاد برای 
سرویس مدارس-کارت خودرو و برگه سبز و سند و کمپانی 
 و بیمه نامه پراید مدل ۹۴ به شماره پلاک 3۲ق۱3-653 
به شماره شاسی nas۴۱۱۱۰۰f3۴۴۲377 و شماره موتور 

5۴7۴37۲/m۱3
 احسانه یزدانی فرزند رضا به کد ملی 1080059717 
مورخ 1403/06/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی شناسنامه ,گواهینامه پایه3 
کارت دانشجویی 

 علی حق شناس فرزند امیرعباس به کد ملی 1274623693 
مورخ 1403/06/23 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، شناسنامه
 فاطمه رضایی فرزند مرتضی به کد ملی 1273420829 
مورخ 1403/05/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه ,کارت شناسایی عراقی و کارت بانکی عراقی 
کارت عراقی بین المللی و گوشی موبایل 

و سیم کارت همراه اول و یک برگه با کد رهگیری
 زینب سعدی فرزند محمدحسن به کد ملی 1300211350 
مورخ 1403/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
لطفعلی کیانی شیخ ابادی فرزند رضاقلی به شماره شناسنامه 18 و 
کد ملی 5419389584 ,کارت اتوبوس واحد که شهرداری صادر 
کرده- دست نوشته ی کد ملی خانواده و همسر و فرزندان و مادرم 
که داخل کیف بوده مورخ 1403/05/22 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی
 بهرام زادهوش فرزند حسین به کد ملی 1287592201 
مورخ 1403/06/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت خودرو پژوپارس مدل ۹۴ به شماره ۹5و۴۲3-
67 حدود دو سال پیش مفقود شده

 محمد رمضانی دارافشانی  کد ملی 1100520562 
مورخ 1401/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی گواهینامه پایه۲ ,گواهینامه موتور 
کارت خودرو سمند 3۱ب53-۲6۲ 

 کارت سوخت سمند 35ب67-6۹۱ 
 کارت سوخت موتور 37۹56-6۲۱

علی اکبر خلقی فرزند اصغر به شماره شناسنامه 310 و کد ملی 
1289687463 مورخ 1403/06/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

..................................................... 801

بیمه نامه خودرو، کارت خودرو 
 پراید به شماره پلاک 56ص743ایران92 شماره موتور 
00716930 شماره شاسی s1412283249133 مدل 1351 
 به نام ثریا درزی نژاد اسبو فرزند حسن به شماره شناسنامه 144 
 کد ملی 2061734537مورخ 1403/06/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 17557
برگ سبز خودرو

 سمند رنگ سفید مدل 96 پلاک 78ایران825د19 
موتور 14H0265590 شاسی NAACJIJXHF268209 به 
نام اسمعیل سامانی نورآبادی کدملی 3168933333 ش ش 8457 
فرزند علی داد متولد 1339/11/3 از تاریخ 1403/1/10 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 1051
برگ سبز خودرو 

روغنی  سفید  رنگ  لوگان   L90 رنو   سواری 
 D192317 مدل 1391 پلاک 86ایران987ج18 موتور 
شاسی NAPLSRALDA1166110 به نام اعظم 
 علیشاه کدملی 4569749720 ش ش 53 فرزند قاسم 
متولد 1361/5/7 از تاریخ 1403/1/15 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 6005


